PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP - o
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br i

Serocaba J | / 10 Horas: q ! Resp. pela entrega: “Woonu e,é

Oz;ganizagﬁa: 3 eth e[.,
Servico: /400%74/?7@?7)@ .

Fonte de recurso; _ﬂ 55“/';? DN s (,

Competéncia: S ETemid o)

Z@ficio de Capa

}j ficio de solicitagéo de pagamento do més subsedquente ¢ dados bancéarios
éelatério de Execugdo Financeira (parte I e IT)

{ﬁ)ocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originazis e cdpias

Ccmprovantes de pagamentc das despesas listadas no REF pt. IT originais e
copias

_E’ﬁelatério de atendidos

Zﬁielatério de atividades

ACND FGTS

CND Estadual

|Z]/CND Conjunta PGFN/SRF

[]/CND Trabalhista

/CND Municipal

,Q/Relagéo de profissicnais vinculados ap sexvigo

AExtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicagdo financeira

JZ]@?IP

JZ/Mapa Didrio de Uso do Veiculo

Recebimento aprovado ﬁSim 1 Néo
Obs.:

7

W

Tarimbo

Assirmtura do servidor

Folhal/2
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Sorocaba, 18 de Outubro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisfio de Parcerias e Planejamento

A Associac8o Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30 vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestacio de contas de Setembro/2019, indicando de forma detalhada, a
aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 16.509,00 (Dezesseis Mil e

Quinhentos e Nove Reais).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitacdo derpagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira {parte 1 e ll);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. ll, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. li, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

CertidGes Negativas de Débitos.

© 0 N O v R W N e

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;
10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11. GFIP.
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Sorocaba, 18 de Qutubro de 2019.

Oficio: Bethel Casas Lares.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Outubro/2019, no valor de RS 16.509,00
(Dezesseis Mil e Quinhentos e Nove Reais), referente a recursos do termo de
colaboracdo/fomento com © Municipio de Sorocaba/ Secretaria da lgualdade e
Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa Econémica Federal,

Agéncia 6511-0, Conta Corrente 12319-6.

Atenciosamente,

}%2\ N Wﬂm\(

HEITOR BE Qgﬂ JUNIOR

Diretor Responsavel

S

A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento



ORGAQ PUBLICO:
ORGANIZACAQ DA SOGEDADE CIVIL

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AC TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORGCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ASSOCIAGAQ BETHEL - CASA LARES

CNP: 71.849.079/0003-3¢

PROF.Z HORTENCIA SOARES AMARAL, 420, JARDIM {TANGUA, CEP: 18.055-100 - SOROCABA/SP

ENDEREGD E CEP: .
RESPONSAVEL(15) PELA OSC HEITOR BERANGER JON!OR - PRESIDENTE
£PF: 074.306.348-18
OBJETD DA PARCERIA ACOUHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANGAS E ADOLESCENTES
EXERCICIO 2018 COMPEFENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS [1): ESTADUAL
C DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA ; VALOR MENSAL - R$
Terma de Colaboraggo/Fomenta ne I019/21.753 0570772018 01/07/2019 A 30/06/2021 3 RS 16305.01
: Aditamento n® - | .!
E_E&‘jitamep_t_ i i :
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DiSPONIVESS NO EXERCICIC
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$} DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS {R$)
11/10/2019 RS 16,508,00 11/10/201% | 662923.000039.928 RS 5 517,95 4
11/10/2018 £62.923.000,041.827 RS 10,591,027
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 4. 874,65 1
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 16.509,00 )
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICCS RS 22,22
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE {2) RS -
{E) TOTAL DE RECURS$QS PUBLICOS {A + B+ C + D) RS 21.405,87
{F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 21.405,87

NN

{1} Fonte do recurso; Federal, Estadual ou Munigipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
12} Receitas com estacionzmetito, alugusis, entra outras.

Qfs) signatdriols), na qualidade de representantels) da organizagio:

ASSOCIACAQ BETHEL - CASA LARES

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas & pagas na competéncia de:
SETEMBRO

berm camo as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERFODO DE REALIZACAO VALDR APLICADO - RS
Recursns humanos {5) SETEMBRO 2019 RS 11.875,98
Recursos humanos {6) SETEMBRO 2015 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2018 RS -
Géneros afimenticios SETEMBRO 2018 RS 474,00
Qutros materiais de consume SETEMBRO 2018 as $36,69
Qutros sarvigos de tercairos SETEMBRO 2018 ;53 -
Locagio de imdvais SETEMBRO 2018 rS -
Locactes diversas SETEMBRO 2019 RS -
Utilidades plblicas (7} SETEMBRO 2018 R 740,47
Combustivel SETEMBRO 2018 R3 1.560,89
Bens @ materiais permanentes SETEMBRO 2012 R -
Obras SETEMBRO 2019 R -
[ SETEMBRO 2018 RS -
______ TOTAL DAS DESPESAS] RS 15.218,03
{5) Saldrios, en;:“arugcs & beneficios, (6} Autdnomos e pessea juridica. {7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despasas spenas mediante autorizagdo prévia.
P DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRG DO EXERCICIO
{(G) TOTAL DE RECURS 0 EXERCICIO RS 21.408,87
(/) DESPESAS PAGAS R ES DE REFERENCIA RS 15.21803
HK} RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E ~ (i —F)] RS 6.187,84
1{Lj VALOR DEVOLVIDO AQ BRGAD PUBLICO i
(M) VALDR AUTGRIZADO PARA AFLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE [K - L) o RS 6.187,84 ¢




k)

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTQ

RELAGAQ DAS DESPESAS

cotmento | pAcAMENTO | sOCUMENTO RSCAL N ESIMIDAMENTE wos |,
30/08/2019 03/08/2019 DOC, N2 10002523146 URBES Recursos humanos (5) RS % 1.328,00 /
02/03/2019 17/09/2019 DANFE 010.338 AUTC POSTO CORREA Combustivel GEE S 592,47
18/09/2019 17/05/2018 CARNE 280419/19 1PTU Utifidades poblicas (7} RS e, 18573 /
18/09/2019 17/09/2018 CUPOM FISCAL MATHEUS DA COSTA MELLO Géheros alimenticios RS = 395,00,/
02/08/2013 24/09/2019 NFSe 83944 CREDIAUMENTACAD Recursos humanos {5) RS ¢ 202181 /
26/09/2018 25/09/2019 CUPOM FISCAL DENISE BLAU NISHIHARA MOLINA Géneros alimenticios RSy 78,00 7
12/09/2019 26/08/2012 DANFE 2846 GUIMARAES COM. E TRANS. DE GAS E INSTATRA Qutros materiais de consume RS . 535,59 /
30/09/2019 01/10/2019 DOC, N2 1000262135 URBES Recursos humanos (5) RS g 118%70 /
16/09/2019 01/10/2019 DANFE 010.397 AUTO POSTO CORREA Combustivel RS ¢ 938,424
29/08/2019 07/10/2018 24, s?.i?rﬁ?g?f 000 1PTU Utifidades publicas (7} RS g9 116,22,/
20/09/2019 07/10/2018 GRF - 03/2019 FBTS Recursos humanos {5) R% s 235868 /
03/08/2019 15/10/2019 FATURA 09/2019 SAAE utilidades piblicas (7} RS 2 188,38
03/09/2019 15/10/2019 FATURA (972019 SAAE iilidades piblicas {7} RS ¢ 32,82./
03/09/2018 15/10/2019 FATURA 09/2019 SAAE Utilidades pdbiicas {7) RS » 217,32 /
30/09/2018 15/10/2019 GPS - 09/2018 INSS Recursos humanos (5} RS 4 396879




RELATORIO DE EXECLUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRD SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
A NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO CREDOR VALOR (RS}
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Pt
aan
TOTAL| RS 15.218,03
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme prograrma de trabalho agrovado, proposto ao Grgdo Concessor.

IéCAL e DATA: ' ~—w~Sgrocaba, 18 de Outubro de 2019.
: P o T U VN s 4
‘DIRIGENTE: | “REFFOR BERANGERTUNIOR - PRESIDENTE B
. i .‘F’f‘ : i {}‘ i !;_,
{nome, cargo e assinatura) ‘ f& 1{\ i 43\;} U-'r\/ -
CONTADOR/NE CRC { DELTA CONTABILIDADE £ ASSESS@RIA‘ETECNICA EM TERCEIRD SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assinatura) ! CRC 25P038804/0-1 - ENPJ: 15.776.634/0001-08



Sy

: -Recibé:’&o-liagador-

001 .9 00190 00009 02830 425001 28437 101174 1 801 20000132800

o BENEFIC]ARlO L - ‘ . CNPJ/CPF - - SACADORIAVAL!STA B VENCEMENTO -/
PMS/FMT - URBES . S . 46634044!0001-74 Ll L — 14!09/2019
ENDERE(;OBENEF!CIARiO.’SACADORAVAUSTA B T ) - o . :

i RUA PEDROC DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA Soroc:aba SF‘ - 18030-275

- NUMERO EOCUMENTO .+ VDATADOCUMENTO VAGENCWCODEGO BENEFIClARIO NOSSDNUMERO s VALORDOCUMENTO - .
1000252146 . 30/08!2019 T 0191-0/24000-1° 28304250028437101 3 R$ 1.328, oo
“pmooa 53911 ASSOCEACAO BETHEL s o - o - CNPUNCPF: RE 840, 079/0003-30
s ENDEREco RPROFESSORA HORTENCIA SOARES Do 1805_6—100 JARDEM tTANGUA ' ' Sorocaba sp
DEMONSTRAT%VO '

B Referente a compra de Vale Transporte. s
T Apos compensagio, vahdo como rec:bo e comprovante de compra

_ RO | o © Pago com Recursos.
{+) Valor total do pedido: R$ 1.328,00 - - s T . ESTABUAIS / SiAS :
"1 =) Valor total = RS 1.328,00 . _ S Termo de Colaboragao ne /

&0/@ /&/96@’_..-‘/'
RS /\%25 fﬁ

| (=) VALOR DOCUMENTO = R$ 1.328,00-

Aﬁtef}ii'icé(;é:o‘r\'/lécénica .

Corte na tinha abalxo

001 ..9. 00190 00009 02830 425001 28437 101 174 1 801 200001 32800

| OCAL DE BRGAMENTS . - R “VENC!MENTO .

<PAGAVEL EM QUALQUER BANCO L e ' o ‘ o s 14!09!2019
ZNEFICIARIO S ) : : CNPJ.’CPF o ) : AGE“IC!A.’ CODEGODO BENEFICEAR[O
“L PMS/EMT - URBES _ : S L . 46.634. 044/000;{’—74 - 0191~0]24000—
- | DATA DO DOCUMENTO 'NUMERO DOCUMENTO ESPECIE.DOC, B AGETTE -~ DATAPRGCESSAMEN[O - . I NOSSONUMERO. ~ : - -
.1 30/08/2019 | 1000252146 - DM~ PN | 30/08/2018 . / ' 2830425{}0284371 D‘I -
-[USDDGBANCS. . | GARTEIRA ‘ESPECIEMOEDA | QUANTIDADE - - | VALORMOEDA . - . w_oanocumzmo T
_ : 7. iR$ . .' A R$132800
o insh‘ugoesde responsabﬂ;dade doBENEFlCIARID Qalquer divids s0bre esse bolefo, corfate 0 BENEFICIARID. ~ T ()nescomos '
'Favor realizar o pagamento do bolsto no préximo dia atil.’ o B o
i A recarga dos cartdes somerite sera comandada apés a conﬁrmacao do pagamento do boleto R G OM‘DED“QOES L
" .- |"que sera'informado pelo banco somente em D+1 : R -
-Recomendamos o pagamento do boleto preferencraimente com antecedencna mlmma de 01 dia & Mos_‘a‘ff'wi‘m o

da data da recarga programada. - ("'j_Oi;FTROS‘:‘f\'CRES_‘C{!MO.S_,_' .

- [VALOR COBRADD

. PAGADOR 53911 ASSOCIACAO BETHEL . . ‘ o ' CNPJ.'GPF 71 349 07910003.30

o ENDERECO: RPROFESSORA HORTENCMSOARES po-~ . 18086100 JARDIM ITANGUA ' '_ . ©. Sorocaba-SP
SAGADDRAVAUSTA R : S o Co CNPY: Xéadjgc';gie‘b-aisiai. o

N ————

Corte na’ hnha acima



‘p2i00i2019 : . Banco do Brasi

P

' B333021107474975026
02/09/2019 11:13:57

' Pagamento de titulos com débito em conta corrente

82/69/2619 - BANCO DO BRASIL - & 11:13:57

651106511 ) - Bevs

COMPROVANTE DE PAGAMENTO BE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL o
AGENCIA: 6511-0 ' CONTA: - 12.319-6

BANCO DO BRASI'L

------------------------ e s ————

' 96199@696992830425OB12843716117#189129069132SBB

BENEFICIARIO‘

" MUNICIPIO DE SOROCABA

e a S - | EsTabuAIs/sIAS
, Termo de Colaboracio ne

SR | e 953

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES : : o ‘ ‘ Pago com Recursos

CNP]: 46.634.04478001-74

ASSOCTACAD BETHEL
NP3 71. 849'079/99@3«39

NR. DOCUMENTG ‘ 99.201

NOSS0 NUMERC . : 28304250028437101 ‘ ‘

CONVENIO C 02838425 ' : ‘ / 7 OZ g) J
DATA DE. VENCIMENTO . : - 1470972019 : RS j U, ﬂ
DATA DO PAGAMENTO ST e2fes/2e19 ‘ e
VALOR DO DOCUMENTO : : 1.328,00

VALOR COBRADO . _ . 1,328,608

NR.AUTENTICACAC - €.810.539.€18. 31D E75

Central de Atendimento BB

. 4804 BOB1 Capitals e regives metropolitanas

@500 729 0801 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC

| BRO8 729 9722

P

" Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos.

ouvidoria’

p808 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deflcientes Auditivos ou de Fala
0800 729 COSS

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e services de Ouvidoria.

. ' Assinada par - J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

https:/iaapj.bb.com.br/aapihomeV2 bb?tokenSessao=48ac87e42d1 DcOSZ?:chBdaZchﬁabﬂ#-

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
Transa(;,ao efetuada COIm SHCesso.

5270012019 11:03:58
02/09/2019 11:13557

Transacdo efetugda com 'sucesso por: J94798980 ALICE SILVEIRA F RAGA.

143
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AUTO P. CORREA SEMPRE AB SAO PAULO LTDA

Y 'i. +{imsr estadual o Telofone Agemafcadngodasenaﬁum .
- |07.023 41410001-85 ~ 669, 533 661. 1'10 SR R - 8513/2498&
. .Endemqobenaﬁuam - o
: RUA BENEDITO FERREIRA TELLES 035 SOROCABA SP CEP 18055 270 '
- B ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES - S :
. PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL,,420 L !TANGUAH .
' Bitade , R [l comdual
' 18056100 SOROCABA L SP b CNPJ 71 849 079/0003~30 .
N gomumento. - Da!adevmammio : _Nassunmnem . |valor documento

. 7909 . 17!09!2019 109]00007909- o o : 592;47 -
iNotas Fxsca;s 000010338 e LT . : R L

Pago com. Recursos .
. ESTAD{IAISI SIAS -
,'Termo de Colaboragio ne

W/@ . e)£/9-53
- s 5 ‘903 1/9\

- Autenticaggic mecahica - Recibo do pagador

T i = R T I e T, B

I 341 -7 t 34191 09008 00790 948517 32498 810004 ‘i 801 50000059247

- 'fll.mdepagamenm Venciments
. ATE 0 VENC!MENTO PREFERENCIALMENTE NO ITAU 17!09/201 9
. ‘-Beneﬁdéno F “ -MéndaICéd‘lgobaneﬁuéfm L
~ AUTO P. CORREA SEMPRE AB, SAO PAULO LTDA B t_- CNPJ 07 023 414]0001-85 : . 8513/24988—1
‘RUABENEDITO FERREIRA TEE.LES 035 SOROCABA SP - _ .. |essondmem . ' o
. CEP:18055:270. . = o IR ‘ _._ 108/00007909-1 = .,
atg do documento Nirmero do docoments - S Esgéde_qnc. oLl |Acste - |DataProcessamene ) vafor documento . } . /
02!09]2019 ] L 7909 o DM s N 02!09!2019 ! - | 59247 7
Uso dobanco, Carelra - : F_spéme " [Quantidade © .. 7 valor £} Descont / Apeimente. + - T
109 R$ T R L
smmrrexmdempmwsdedomﬁmm ) R e ) Qurasdedugies
"COBRAR MULTA DE 2% EJUROS MORA DE R$1 90 R : ) '
Notas Ftscals 000010338 T _{;—: I . (+1Mon.zmwu -
(:)Valo_r'eébrada :
- {8) ASSOCIACAG BETHEL CASAS LARES o : - CNPJ: 71.848.079/0003-30
PROF HORTENCIA SOARES DD AMARAL 420 !TANGUA El 18056100 SOROCABA 5P L R
“Secador [ Avalista. - Cédlgudeb;nra '

—

......---.__---------‘_-.._-........-.----.-..------_--,--—---...-....-..-..___ ..............

- Protocolo de entrega e : ST , o R
. Cliente - ' Lo e Cbbran_ga' o N'osso-nﬁr'nerb . Ermissto Véncimento - Valor
‘ ‘ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES S ‘_" e 7809 : -.:_199.@&00790931' B - 021092019 A710%/2019 - C —592_,4?'




MAPA DO USO DOS VEICULOS SETEMBRO 2019

VEICULOS DE BETHEL CASAS LARES KM INICIAL KVl FINAL TOTAL
Doblo Prata 2018 GFM 9809 flex 25.671 28.180 2.509
Onix Preto 2018 FTO 6674 flex 9.638 11.024 1.386
TOTAL KM 3.895

Sorocaba, 01 de outubro de 2019.

E-mails be’?heﬁmsasﬁams@gmﬁi!.e:of:n e cgsosiares@bethel.org.br  Site: wew.bethael.org.br
Ruc Prof.® Horténcia Soares do Amaral, 420 - Bairro Itangud I ~ Sorocaba/SP-Fone {15) 3229-4999

Utilidade Piblica Estadual pela fei n.

Heitor Beranger lunior
Diretor Administrativo

CNPJ: 71.849.079/0003-30

° 5479 - Utilidade Pdblica Municipal em Sorcceba pela lei n.® 823
Iy opa -3
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63331715478282210‘14
) 17!09/2019 15:52: 20

' "Pagamento de tttuios com debltc em conta corrente

17/09/20i8 BANCO 00 BRASIL ' 15:52-:_21 o
651135511 S eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

cuarms- ASSOCIA(_.‘AO BETHEL o o
AGENCIA: 6511-@ ' - ' -CONTA; - 12.319-6 .

. ITAU-UNIBANCO S.A.

o 34191%%39@799943517324933199941391seeeaesszn
"BENEFYCIARIOL - S

AUTOPOSTO C S A S PAULO I_TDA } v

' NOME FANTASIA:. - - :

. AUTO POSTO.C S'A S PAULOL_‘I'BA , - - :

ENPI: O7.023, 414/%@1 -85 . . HESEIPRRET B e
PAGADOR: - o SR Pago com Recursos :
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES . . . I - ESTADUAIS / SIAS

CCNP3: 71 349 673/6693-36 ‘ oo B
_________________________________ demedmmminaan B Termo de. Colaboragao nQ

" NR.. NTO.. . . . elgger - :
—giTADggugENCIMEMTO L L a7/esfzels L b W/q /92/?53?

DATA DO PAGAMENTO - - e d7fesfaens’

{VALOR DO DOCUMENTO ~ - - - isear- |
VALOR COBRADG . - .ose47 . RS 6?021 Z/‘?‘

NR.AUTENTICACAO - e 76.C32. asz F22. 2

Central de Atend:.menta BB

4004 gool Cap1ta1s € regioes metr'opohtanas

6800 729 0081 Demais’ localidades - :
'Consultas, m-Formacces e serv:r.cos transaczonais. ‘

SAC E

@880 729 6722 ‘ ‘

- In-For-macoes, r-eclamacoes e cancelamento de’
-produtos e SEJ“VICOS. -

. ?,Ouvmur'ia S
2s8e0 739 5678
* Reclamacoes nao soluclonadas nos canais )
‘-habi’cuals- agenc1a, SAC e dema1s cana:s de
atendmento. L

o Atendlmento a De-Ficientes Audrt:wos ou. de: Fala

- ©Boe 729 0o8g

-,'Z‘Infomacoes, reclamacoes, cancelamento de

. cartao, outros produtos e servicos de Oividoria, Sl Cos o e ’ L ‘
,‘A.ssmadapor ' - J6038213 HEITOR BERANGERJUNIOR o R . 171‘09/2019 15:49:54
- - JQ479980AL!CE SILVEIRA FRAGA N R 1?/09/2019 15:52: 20

',-Transagao efetuada com sucesso

o Transagéq efetﬂada'qgm _sucesso pqr:_ JQ;#?Q%O«AMCSE SILVEIRA'FRAGA. g5




20 i@%ﬂjw 10534112

H | ) . _|miBuTO NTDO CARNE FARCELA VENCIMENTO
: 2019 11 230419/19 a7 19/09/2018
i HECRICAD CADABTRAL i

i T T S A TR . 34.63.33.0126.01.000
: e iy AL O EM R i :

iPago: com sﬂe&; jsos R 185,73 |

T ES ’E‘A.DUAf IAS : ' NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

; iy et g Apbs o vencimento, devera acessar o site

o d?’r@@ﬁﬁ?uﬁf B PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para

. ‘z&?‘féf _S_QWM emissio do DA-Documento de Arrecadagio com o3

l valores devidamente atualizados.

Y 7 AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA
8) ] 85734404 1-8 r90919016400-2 [ 2804191800677 |

MMM




B

‘Pagamento 'ae. ciutros, convénids' '

5I5B8 - -~ SISTEMA DE IHFORMACOES BANCO Do BRASII. -

"17/69/2619 AUTO-ATENDIHENTO L. 15,52.31"
£511006511,
conpnovme DE PAGAMENTO -
"CLYENTE: ASSOCIACAO BETHE]. . . ,
" AGENCIA: 6511 e CONTA‘ . A2.319-6
: EFETUADO POR: - ALICE § FRA&A B :
i Con\ren:Lo paEFEmmA MUN SOROCABA T
Cod:.go de Barras ~ 81696000001-8 . 85734434291-8,
L : | 99919016400-2 - 288419156077
- ,b_ata go— -pag-amen_to ' 17/99/2619
- - Valor -em Dinheiro . e 185,73
- Valor em Cheque- - . 9,08
-, Valor Total T o . 185,73

. Assmada-pc_:_r'. '

DOCUMENTG: - 091702 -
AUTENTICACAG STSEB:
F .DOF. 205.84A.238. 198

Termo de Colaboraggo ne |

:.P“agd Cé-i"a"i ALt Y
ESTADU&% H &3}35

VAN
= //if 2

- 6036213 HEITOR BERANGER JUN!OR
J9479980 ALICE SHVEIRA FRAGA :

: Transagao efetuada ccm SUCESSO.

17;‘09/2019 15:51:10 -
. 17/09/2019 15:52: 20

Trgn‘sagéo éfetuad'a_ com suoessq pqr.._;!94_79980 ALICE- S,[LVE?RA FRAGA.
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© Erulita por Clips Stors 2518 - CompuFour Software
;) .

it

’%
'¥
3?
ﬂ. o

Cm:n. QE '*RRHEFSI og ANGELES
KATHEUS DA COSTAMELLD

YOTORANTIM _
1342 18000148 IE 717120718111 .
T Etrato o004
CUPOM FISCAL ELETE&NECD - SAT

sl di sete .
4540 KG X 18850 (0.00v 86.03
FLET FRANGO :

SOIBEG XN 012050 (633) - 3008
HSTEGA (WORA ' .

JUMEG X 10950 (714 44.05
TORATE FRANGD ’ - :
CADSIKG X BOB0 {458} - 2815

- luiB’ LI

TG i J‘L - . )
DP’!":h . - ) . - 39?‘15

oe“ 7o} amﬁfe.zeums-
$1DB535161

"(:‘?!e cupany A5 - 32,90

'zsv No. suw* '
:mgnms 09:50:08

W‘O 8511 omia 00 253 5793

S DOMNGUES. $54 - VLA DOMNGUES -

TR
387,16 -

ii%izniﬂ il Eilii e

LI

or Cllpp Storé 2016 - CompuFolin Softwdre - -

DASADECARNES LOS ANGELES
MATHEUS BACOSTAMELLD ST
DOMINGUES §04 - VLA DOSMINGUES - -~

" UOTORANT T
297 1-81 s

51 £48:0001-46. 1E 1471

g 804 .
- GUPOR FISCAL ELETRONIGO :SAT
18057000030 7

wgm R RS}I MEMRE. 0

‘4'9 kS X 22.959 !‘34:3?5-' g1
WoMpsCL e
LOBBBKG X 17950 (000) o806

G03 SORDES misle dosete 1 -

CABMKG X EsT [006) . 8603
2350 (839) . 3006 .

9950 {,7'.'.@4);; -

SDMATEFRANGD . -
485 KS X 5GE0  (456)

CONTREBUNTE . .~
CO02BT0DBIEET

L SATNo-5L00T L e
180572018 03,0068 . o
05193‘;‘ L

iR iz??{f i

Termo de Ccia”oragao ne

W/‘? _/_.




- DV)
CNPJ - -22.151.215/0001-46
. Nome favorecido MATHEUS DA COSTA MELLO.
Finalidade . CREDITO.EM CONTA

~ Nimero documento  91.703 -

\O\

(G335171622975536011
17/09/2019 16:27:04

DOC ou TED Eletromco

Debltado
__Age_nc:la ) 6511-0 _
- Conta corente 123196~ ASSOCIACAQ BETHEL
" “Créditado |
~Banco _ 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agericia (sem DV) 1651 VOTORANTIM 8P
Conta corrente {(com 375741 '

_ Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Coiaboragao ne

ow/ g9 ;52/%53
s F % w

 valor . 396,00 .
Data transferencaa - 17109/2019
G CPEICNPY - '
dxferente
Auteni;cagao SISBB FF1632BDE6222339 ‘ _
-Assinada por ‘ JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 1?:09/2919 16 24 3
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 17/09!2019 16:27:04°

Transa(;ao efetuada com sucesso

R

Transag.é‘o efetuada com SUCESs0 por: J9479980-AUCE S!LV-EIRA‘ FRAGA.



' '&"Descr: e-,-

" 02/08/2019. ot Fisdal de Senvigos Eletronie

Prefettura de Somcaba )
sacnemm m' AZENDA-'-‘

Y

-NOTA FISCM. DE SERVI(}OS ELEI'R NICA 7 NFSef._. igo.de

N : L tTOMADOR DE SERVIGOS
- 'ﬁomefRazao Soual ASSOCIACAO BE’I‘HEL AL ;

- PE/CNP: 71,849,079/6003-30 ST e
. frdereco: RUA RUA HORTENCIO soms Do AMARAL, Ne420 3D TTANGUA i1 - CEPi18056-100,
s ‘Munia’psa SOROCABA i UF. SP - Enail secremaabethelm@gmail.combr '

- ._mscmumcm BOS SERVICOS .

e mesrmwsmwwsmmunmuzommmmzm aﬁ%mﬁmmapm-us% n

"+ Fributavel - fitem 3 :
- NAGL INTERMEDIAQODE CREUII’OCARTAO ALIMEHTACAO

o / o

" SIM _‘. raxA mrenusuncao mnvm.ca

' pls(o baud%} BT ‘i‘ COFINS o, ooao%) ';"'-:;} mss (o,ooeu%) (0,0000%): .;csu(o 0000%):

S VALOR TOTAL DA HOTA R$ 2.021,81

_R$Q00 . |/ R$ 0,00 g_.ia,eo .

B Valor Ta!ai das Dedugoes R Base de Gafcuin: .

R$ 49,31 L-f"

 {Local da Prestaggo dé Servico: soaocnanlsp

- RPS[SERIE 77926[99 {02/0912919) 'a'estaNFSe 10[10/2019

e Semgo 1712 _Admlmstragao em geral mduswe de bens e négacws de tercem




. f“s?égﬁﬁd‘%' Vié' L

_ RECIBOIDO PAGAEOR

] Venc:mento

@ Banco itau s. A '341-7 1
- Loca[de Pagamento’ . ‘ : :
s EM QUALQUER BANGO OU CORRESP NAO BANCAR!O
P Beneficiario:
i CREDIALEMENTACAO COM SERV LTDA
. tEnderego BeneﬁcranofSaradorAvaﬁsta B L
|- RUANATO GROSSO 3713 ANDAR Vi.. AUGUSTA SOROCABA SP 18040 620 L AT
"{Data do dccumento {No. Do'documétito - - - iEspecie doc. Acette Da&lecessameq&é _Nosso Numem o

| 20i08/0019 94726 IS 109}0009472&4

AR 2410912019 JREE O
T :AgenmaICBdigo Beneficidrio
j . 00761836022

GNPJ 04 578 848!0001-53’-

{Us0.d¢ Barco - "3 : _,Carteura e '3? Espéc;e iQ‘ﬁm‘daﬁe -}Vaiordo Dogumento. 47
S 08 . . Lo s 2021 B1  ‘;_' :
. lnstrugées de res onsahﬂtdada do BENEF{C[ARIO Qual uer divy ()DescontoslAbatmento N
TABOS O VEN&MENTO COBRAR MORA D RE - _ o

: APOS 24/09f2019 MULTA DE

B I r——

-‘} ] Vasor_cobrado e

e : B : Pago cam Recursos RN A

: Pagador ASSOCEACAO BETHEL AL ESTADUAISI\}PQ’PRFS o7 ‘079000330 SRR R R
{Endsrego: RUA HORTENCIO SOARES ﬁo%b 3?30(: o ab O}saegsggaggnf ANGUA | SORGCABA 8P
: Sacadorf'Aval‘sta PRI RPN g il onb s 5 o

W/ff ; %/7‘0;5

f-';;'A@grﬁﬁégaormécérﬁgéj.; T

R tad Banco i’tau S A l 341 -7 ,|' 341 91 agooa 09472 640973 68360 220005 1 80220000202181 -

e Loca] de Fagamento - - - i Venmmento
f EM QUALQUER BANCO GU CORRESP NAC} B)(NCAR!G

Beneﬁcaano

CREDIALEMENTACAO COM SERV LTDA :
Data do documento T

: 22!0812019

) Uso do Banco

- 2410912019?_? T
e : L AgenclafCéd’ ga'Beneﬁc[ano S IR
L CNPJ(M 578 848:‘0001-53 ) - 0076183602—2 I
No; Do’ documemo A Espéc-:e dec. Ape:;g Data Processamento Nosso Numero B AR
94726 S et L DS[ N 221’08!2019 e 109!00094728—4 R R
- Caﬂesra ,f.-; Quardsdade, sE L {—) Valordo Documen’io

- R I L o 02181
!nstrug:oes de responsab‘hdadedo BENEFiCIARlO Quaiquer :da sobre estebtﬁeto mntaieobeneﬁmano ()Des, toszbahmemo

'APOS O VENCEMENTO COBRAR MORA DE R$
'APOS 24]{)9/2019 N'EULTA DE <

Pagador ASSOCFACAO BETHEL AL :
v Endereg.o RUA HORTENC!O SOARES DO AMARAL 420
G SacadorlAvahsta X

T

o _' _' sp -_' E

I”IH! ll : Autennt:agao Mecamca




o

; 633624‘f535861807013 7

24/00/2019 15:42:28

Pagarncnto de "ltuios com debzta em conta -orrente'

24/99/2319 - BANCO DO BRASIL - 15:42:24
651106511 © - . eeez

' COMPRDVANTE DE PAGAMENTO DPE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAG BETHEL : o
AGENCIA: -8511-8 " CONTA: 12.319-6

- ITAU UNIBANCO S.A. .
34191699686947254937868369226695186229996262181
-BENEFICIARIO
CREDIALIMENTACAG COM SERV LTDA )
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA.
" CNPJ: 94.578.848/60801- -53
. PAGADOR:
'ASSOCIACAG BETHEL AL
CNPJ: 71.848. e79f8883-36-

. NR. DOCUMENTO . - . 92.401
" DATA DE VENCIMENTO =~ 24/09/2819
DATA DO PAGAMENTO ©.. - 24/89/2819
VALOR DO DOCUMENTO. S0 2.821,81
VALOR. COBRARG A 2.821,8%
NR-AUTEWICA(AG " B.ESF.@SA.B3A.45D.537

Central “de Atendmento BB

4ee4 @oll Capitais ¢ regives metropol:.tanas .
88806 729 @861 Demais localidades

Consultas, m-Formacces e servicos transac:.onals.

SAc ‘

@808 720. 9722

Informacoes, reclamacoes @ cancelamenta de
pr‘odutos 2. servicos. :

Guv:Ldoma '.

6880 729 5678 ' .
Reclamacoes nao solucionadas nos canals
-habituais: agencia, SAI: e dema:.s canais de
atendz,mento. '

Atendlmento a. Deﬁcxentes Aud1t1vos ou de Fala
288G 729 OOBS. )

Informacoes, reclamacoes, -cancelamentu de

cartasc, outros produtes e servicos de Ouvidoria. .

_.Pag_of com Recursos
: ESTADUAIS- / SIAS -

~Termo de Colaboragdo ne

Wiy 7 al/%i:?
_. RS@, o) &)

‘Assinada par . - J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA :
T J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transa@ao efetuada ccm sucesso,

240812019 154123
241092019 15:42:23

Transa_géo -Qf_etuacia'com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNJOR.
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A

© . -G337251730145083011°
CL 25/0002019 174444 -

DOC ou’ '!'ED Eietromco' o

7- Debttado W

- Agéndia - a1
Conta corrente ~ 12319—6 ASSOC}ACAO BETHEL

Cre'ditado s

Banco 7'_',_.'341 AU UN!BANCOSA e
1653 SOROCABA ALEM L!NHA : B

: Agencta (sem DV) .

Conta corrente (com
DV

CNPy L 26, 621 569!0001-56
" Nome favoremdo DENISE BLAU NISHIHARA MOLINA

605289

Pago com Recursos :
ESTADUAIS / SfAS

C Ty . Ter 9 1
Finalidade ~ . - .. CREDITO EM CONTA " ° . | _;Te mc‘)ﬂje Colabora;ao ne
_ Numerociocumento 92 501 o : . S BQ & J/gtfj
Valor ",?800 Co

Datatransferéncaa 2510912019 S [ R$ ?f ﬁd
"C"-CPEICNPY .' e o e
_ diferente. - '

Autentncagao S!SBB 6&68388D128E)A2?0

Assm‘ada por S J6038213 HEITOR BERANGER JUNIOR AN S R 251'09/2019 174308
o J9479980ALICE SILVE!RA FRAGA L o ST 251'09!2019 174414

Transagao efetuada com sucesso

. Transag.ﬁo efetuada co{_n s_uces_so por: 39479§80 AU_(;_E- SILVEIRA FRAGA. )



RECEBEMOS D= GULMARAES COMERCIO % ‘TRANSPOF‘!TE DR GAS £ INSTALAGDES LTDR ME, OS BRODUTOS CONSTANTES

S DA NOTA FISCAL ELETRONICA {NFe) INDICADA ABATXO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACED £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

Hie N°

Guimaries Comercio e Tfansporte‘
~ de Gas ¢ instalaces Ltda Me

Avenida Qectavio Augusto Rangel, 1440 - b -
' Jardim Toledo
Cep: 18112-056 - Votorantim - SP
' Fone: 15 32379113

LﬂJTZA&iﬂE!

1 Documento Auxiliar.

" Eletrdnica
a1
Ne. 2846
Série: 001

Folha: 1 de 1

DANFE

da Nota Fiscal

* CEAVE 5 ACESSQ P/CONSULTAR DE RUTENTICIDADE EM WWH.NFE. FAZENDA. GOV, BR

3519 0918 5482 6500 0194 5500 1000 0028 4616 8155 8921 ‘

Conanlta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de sefaz -

NATUREZA DA OPERAGEO
VD COMB."LUBR ADQ P/USUARIO FINAL

DADCS DA NF-e

135190668348631 - 12/09/2019, 10:12:24

INSCRIGAD ESTADUAL

717.063.201.117 -

INSC, ESTADUAL DO BUBST.

CNPF

18.548.265/0001-94

DESTINATARTO / REMETERTE

INOME/RATZAC SOCIAL :

CHNEJ/CRF 7 |} DATA pE EMISSRO
Associacao Bethel Casas Lares ] 71_.349.979/—0003-30 12/09/2019 /

{ENDERECO ’ BAIRRO ‘  cEp B DATA DE Saina "
{FRTENCIA SOARES DO AMARAL,, 420 ITANGUATL. 18056-100 12/09/2019
--;ﬂmmi‘no - FONE/FAX UE INSCRICAC ESTADUAL HORA DA safoa
SOROCABA p 32176163 SP | ISENTO

FATURA / DUPLICATA /

001 26/09/2019 536,69
CALCULO DO IMPOSTO ‘ o _
BASE DE CALCULO DO ICMS -1 VALOR DO TCMS . {BC DO TCMS VALOR DO ICMS ST | VALOR LIOUIDO DOS BRODUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 536,69 536,69

VALOR DO FRETE VALOR [O_SEGURO . -] varor o bescosro CUTRAS DESPESAS 1 varer no 1IR3 VALOR TOTAL DR KOTA o
0,00 0,00 0,00 0,00 ' ~ 0,00 536,69 /

TRANSPORTADOR / VOLUMES o . C-

WOME / RRZAO SOCIAL -} ERETE POR CONTA  { coprgo awre PLACA VEICULC | ur | cmpg/cer

ENDERECO M;INICIPIO ’ ur INSCRICAO ESTADUAL

. QUANTIDADE | ESPECIE MARCH VOLUMES . PESO B_RﬁTO PESC LIQUIDO-

: ) 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS - - '

17 ctoreo & pEsCRICAG DOS PRODUTOS %ﬁmnc;os - 1 wowen | ost | cror {oemo. oavemace mﬂmo — S N [ R #I ,,;‘Sj I:I
i3 - PO0GLP S0KG / ‘ . ‘ ) . ,
COD. FRODUTO ANP: 210203001 - 27111910 ) 060 § 5656 | UN 1|, 536690000 536,69 8006 -000 280 ee0 f 0 | @
‘UF DE CONSUMO: SP f o '

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS |
Termo de Colaborac8o ne

L0/G ‘ 162/ F53

w 59649

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S) CLAS. 2,1 RISCO 23. Declaramos que o produto

¢sta adequadamente acondicionado para suportsr os riscos normais de Carregamento,

descarregamento, transberdo. ICMS RECOLHIDO POR, SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS

DO ART. 412 INCISO T DEC 45490/00-RICMS/SP BASE DE CALCULO REDUZIDA ARTIGO § - -

ANEXO 11 DECRETO 4549000 D0 RICMS. '
CE 417754 ENTREGUE EM 06/09

RESERVADO AQ FISCO

Decumento Eletrénico gerado pelo Fluent Edp & ~ www . conceitho.con



¢

Autenticacdo Mecanica

Recibo do Pagador

M Banco ttansA. Verdimente, | Velor do documento 536,59
. Pagador Beneficidrio
ASSOC BETHEL CASAS LARES GUIMARAES COMERCio E TRANSPORT

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista

AV OCTAVIO AUGUSTO -RANGEL - JARDIM TOLEDQ - VOTGRANTIM - SP GEP. 18112-056

Agéncia f Cédigo Beneficidrio
3048/39277-7

Nosso Nimero -
108/00001823-1

N® Documento
0000002846

CNPJ -
18.548.265/0001-84

Banco ltai S.A.

tau

B 341 -7 | 34191.00008 00192313047 8392? 770004 2 80240000053669

APCS VENCIMENTO COBRAR R$ 0,22 POR DIA DR A'I'RDST

APOS VERCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 10,73
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCIMENTO

Local de Pagamento Vencimento

ATED VENCIMENTO, PREFERENCiALMENTE NO ITAD

APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NOITAD 28109[20'1 ]
Beneficidrio ) Agenc:a { Cadigo Beneficiario

GUIMARAES. COMERC'O E TRANSPORT ) ) 3048/39277-7
Data do decumento 1 No. Do documento prpidac e ACaita. | Data de Processamento Nosso Nomero

12/09/2018 0000002846 - § DM ' N 1210912019 108/00001923-1
Uso do Banco Carntora Espéca Nuantdadh 950 COM RAGUTSOS 15 Vaior do Becumanta ;

: 109 | RS | ' R D 536,69

Instrugdes da responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquar div] AL e ARG,

&) Descontoszbahmento

Termo de Colaboracio n®

221G 0IAS3

1 {+) Mora/Multa

=) Valor Cobrado

Bando o 5.4, - CNP2 80.701.190

Pagacfor. :
Enderegb

~ASHOC BETHEL CASAS LARES
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO
SacadorIAvallsta

.54, 49
CNPJ - 71.849.079/0003-30

AMARA - 18056-130 JARDIM ITANG - SOROCABA - 5P

AR

Ficha de Compensagio
Autenticagdo Mecanica



"CNPI: 71,849.879/0003-36

oy

G338251527877960012
25169/2019 15:31:45

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

25/69/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:33:45
651106511 : 0084

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BETHEL .
AGENCIA: 6511-@ .  CONTA: 12.319-6
ITAU UNIBANCO S.A.
34191099080019331304783027770004280240000053669
BENEFICIARIO:r

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

NOME FANTASTA:

& GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

CNP3J: 18.548.265/6001-94
PAGADOR :
ASSOC BETHEL CASAS LARES

NR. DOCUMENTO . 92,601 _ Pago com Recursos.
DATA DE VENCIMENTO 26/09/2019 ESTADUAIS / SIAS
DATA DO PAGAMENTQ 26/69/2019 _ : '

VALOR DO DOCUMENTO : 536,69 : | Termo de Colaboracio ne

VALOR COBRADO - ’ 536,69 ‘)20/4} ’ L E -
------ - == 192/955? L /
PAGAMENTO AGENDADO. o .

A gquitagao efetiva desse debito dependera da ' - a? ”

validacao das condigcoes de pagamento junto. . _RS 5,,, ,é? i é&
ao bepneficiario e da existencia de saldo na

sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a gquitacao,

€entral de Atendimento BB

4684 @0l Capitails e regioes metropolitanas
ag8ee 729 9201 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC . ,
8380 729 0722

_ Informacoes, reclamacoes €. cancelamentu de

produtos e servzcos

Cuvidoria
asee 729 55678

- Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditives ou de Fala

0BGY 729 2088 :

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria. . R

Assinadapor = - J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR ‘ 2510972019 15:18:49
’ o 49473980 ALICE SILVEIRA FRAGA . 25/09/2019 15:31:45

Transag;ao efetuada COom SUCesso.

~ Transac8o efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SLVEIRA FRAGA.



- Recibo do Pagador

001-9 | 00190.00009 62830, 425001 28804.301175 1 8043000119770

BENEFICIARIO "CNPIICPF SACADOR | AVALISTA VENGIMENTO
| PMS/FMT - URBES ~ - ' 46.634. 044/0001 —74 S . 151 0/201 9
ENDEREGO BENEFICIARIOISAGADOR AVALISTA T

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA Sorucaba - SP - 18030-275

NUMERO DOCUMENTO DATADGCCUMENTO ) AGENCIATCODIGO BENEFICIARIO | NOSS0O NOMERG VA!.OR DUCUMEN’I'O
1000262135 : 30/00/2018 0191-0/24000-1 © 28304250028804301 , - . R$1.197,70
PAGADOR: 53911 - ASSOCIACAO BETHEL ; - CNPUCPF:  71.849.079/0003-30

ENDERECO: R PROFESSORA HORTENCIA SOARES Do 18056-100 JARDIM ITANGUA ' Sorocaba - SP
DEMONSTRATVO ' ' '

Referente a compra de Vale.Transpo:te.
_| Apos compensagéo, valido como recibo e comprovante de compra.

Pago com Recursos .
‘ _ ‘ ESTADUAIS / SIAS
{+) Valor total do pedido: R$ 1.187,70 , , Termo de Cofaboragao ne

1 (%) Vallor tofal = R$ 1.197.70 2L1G - 1%/ 755
-.RSI / /.é"/'/ 72§

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 1.1 97,70

Autenticagic Mecanica

Carte nalinha abaixo

001 ,.9 100190.00009 02830.425001 28804.301175 1 80430000119770

LOCAL DE PAGAMENTO _ - . I | VENCIMENTD / ‘
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO . 15102019 E
BENEFICIARID . GNPJCPF | AGENCIA [ CODIGO DO BENEFICIARIC
i PMS/FMT - 'URBES ‘ . ) - 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DG DOCUMENTQ | NOMERO DDCUMENTO. - ! ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO / . P NOSSO NUMERG
30/09/2019 1000262135 DM 4N - 30/09/2019 - 28304250028804301
USO DO BANCG CARTEIRA | ESPEGIE MOEDA GUANTIDADE 7 VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO -7
| 17 "R$ - R$ 1.197.70
- | Insiructies de responsabiidade do BENEE ICIARIO. Qualquer dirvida sobn:-. esse oleto, mnmte o BENERICIARIO. ] It DESCGNTOS
Favor, realizar o pagamento do bolets no proximo dia Otil. P :
A recarga dos cartbes somente sera comandada apés a conﬂrmacao do pagamento do boleto © | Q) OUTRAS DEDUCOES
que sera informado pelo banco somente em D+1. 1 :
Recomendamos o pagamento do boleto preferenc:amente com antecedenc;a mmlma de 01 d:a - | (I MORAIMULTA
" da data da Tecarga programada ' (+).c>zm§os ACRESOINGS
{=} VALOR COBRADO

PAGABOR: 53911 - ASSOCIACAC BETHEL ) - - ’ ‘CNPJICPF: . 71.848.079/6003-30
ENDERECO: R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DG 18056-100 JARDIM ITANGUA . . So‘mc'aba' -SP
; SACADOR AVALISTA : : ' cnpy ' Codigo de balxa:

B ——

Corte na lirha atima




Ea

G332011021450553025
011012019 10:27:1%

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

91/16/20139 - BANCO DD BRASTL -  18:27:14

631106511 : 9001

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BETHEL

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 12.319-8

BANCO DO BRASIL

' 801500006902820425001288084301175180430000115776

BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA
NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES .
CNP3: 46.634.044/0001-74
PAGADOR: T
ASSOCIACAQ BETHEL

CNP): 71,849.079/9003-30

NR. DOCUMENTO 106,101
- NOSSO NUMERO 28304250028864301 :
CONVENTO 82830425
DATA DE VENCIMENTO 15/13/262/
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2019.
VALOR DO DOCUMENTO 1,197,780
VALOR COBRADG 1.197,79
NR. AUTENTICACAD 8.46F.93B,ADE.DO2,133

Pa-go' com Recursos
ESTADUAIS / SIAS.
Termo de Colaboracio ne

7R 121733
‘RS 4¢Tﬂ¢7§2%i/;1¢§?

‘Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regices metropolitanas
9800 729 €981 Demais localidades

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC
9860 729 9722

Informacoes, . reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria
2888 729 5673

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento. )

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0828 729 0988

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de -

cartao, outros produtos e servicos de Guvidoria.

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
' J9479280 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

01/10/2019 10:17:24 -
01/10/2019 10:27:11

Transagao efetuada con sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA_.
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AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Vi

Versso: 12.1.3 _Clientes ativos, Ordem : NOME
Detathar DescontoslAcréscimos (SiM
'ca&sgu do clients - Neme do dliente | adquininte _ 1Tipos-de prazo . ‘
8 ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES QUINZENAL 01,16
§Bata de fechaments Data de vencimento - RG/E . c. CPFICNPI - Telelones . )

16/09/2019 01/10/2019 ISENTO 71.848.079/0003-30 (15) 3321-2716 7
Endarego - — ' A . - { Baire : Cidada o [CEP i )
PROF. HORTENCIA SQARES DC AM., ITANGUA il : SOROCABA SP ] 18056-1 OQ,
7 N § . .

RELAGAQ DE REQUIS?GQESIECFNALES EM ABERTQ

MOTORISTA ] CONVEN. {PLACA
e :

{MOVIMEN. | TN MARCA KM MODIEEEY In. poC. ’ qmsivescmg&o . VALOR R$| TOT. Doc.'Ri
‘52.'9912019 2 {MANOEL - GFME802 [DOBLO 1] 58 289550 53 4218 | GASOLINA COMEIM T 3,879 207,22
: IMANOEL T GFMB0S  {DOBLO | 1 _ -1,0000 {LUBRAX VALORA SINT 5W3 : 29,99 237.2%
03/09/20181 1 IRAFAEL JeTossTa  jonix 59 289744 47,5510 GASOLINA COMUM - seren| 184,45 - 184,45
12/09/2018] 1 JANA LUCIA -~ FTOBE?4  [ONIX 58 | 292183 56,1110{ETANOL COMUM 24901 140,22 140,22
112/09/2019) 2 IMANOEL . =~ GFM98G9 IDOBLO 1] 59 292240 58,0900 | GASOLINA COMUM 3,879/L 225,33 22533
0609720191 2 [MANOEL o GFMe80S  |DOBLO 1} 59 200829 54,4500 |GASOLINA ADITIVADA 3,870 211,21 71,21
‘Pago com Recursos
ESTADUAIS / S1AS
Termg de Colaboragio ne ; _
2479 213757 v
. . @ .
RS 765///&%
T o e
Cbservades ) RESUMO DOS PRODUTOS 7 SERVIGOS .
DESCRICAOD- QTDE TOTAL (R$)
GASOLINA COMUM 3gron| . 158,0520 617,00
LUBRAX VALORA SINT 5W30 - 10000 29,00
ETANOL COMUM 2,499/ " 55,1110 140,22
GASOLINA ADITIVADA 3,879/ 54,4500 211,24
TOTAL DE PRODUTOS/ SERVICOS "270,6230 998,42
- 1 TOTAL .
. : DESCRICAO - - TOTAL (RS}
I TOTAL DESTE EXTRATO R$ 99842)(+) | .
TTOTAL A PAGAR RE 998 42}{=) -
[Emitente Inscrigho estadual TONPS Telefone R
AUTO P, CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA 660.533.661.110 _107.023.414/0001-85
 Endereco ] o ) Cidade - - EP
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 4D SiIMUS SOROCABA - 8P 18055-270
E-mail : : -

(correasaopaulot@gmail.com

www.posiofaci com

Emitido em 16/09/2019 &s 18:13:57 - Pag. 171



»Y

[ AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA

fower Inscr. estadua . Talefore Rgenca T Con 40 Bamatoing
07.023.414/0001-85 669.533.661. 1 10 ‘ 1 - 8513/24988-1
[Erderego bonenciaro ’

. RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 SOROCABA SP - CEP: 18055-270
_ 8) ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES

Bairo

PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 . ITANGUA II- :
© [CEP Cidade . CpliGop} RGAnser. estaduat
18056100 SOROCABA : ' SF’ ' CNPJ: 71.849.079/0003-30 | .
N° documento- Data de vencimsnin Noeso ndimer ] ] Yalor documento i
7956 01/10/2019 { : 109/00007956-1 S 998,42

Notas Fiscais : 9000010397

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS -
. Termo de Colaborag3o ne

LG 2257
s D150

. Autenticacio mecénica - Recibo dopagador

€

B eancormisa | 341-7 | - 34191.08008 00795, 658517 32498.810004 2 8029000009989/
Local de pagamenta Vencimenin
ATEQ VENC[MENTO PREFERENCIALMENTE NO ITAU . 01/1 0/201 g /

" Bencficiario . : ‘ Aabacla / Codige bet.leﬁu'éﬁc; .
AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAQ PAULOLTDA - CNPJ: 07.0623.414/0001-85 . 8513/24988-1
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES 035, SORQCABA - SP ‘ C 7 [Nessonamen <
CEP: 18055-270 . - 109/00007956-1

stz do documento iNimero da dotuinents . * ]Espécie doc | Acelte Data Processamento _' . /1) Valor documento .

16/09/2019 7956 : DM N 16/09/2019 : 998,42
 Uso go banco Carteira " Espécie Quantidade Valor i " 1) Desconto ] Abatimerito - R .
108 ._R$ ' . - .

Instruches (Texto de bEdads do banefici ) . [{-)Ovutras deducies

COBRARMULTADE 2% E JUROS MORA DER$ 3,19 ) 1

Notas Fiscais : 000010397 - . : . |¢*Mora ! Muta

' ) ‘ (&}Oumrmm_ i -

. {=5Vaa‘orc§hl‘éd°

Paadr

(8) ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES ' © GNPJ: 71.849,079/0003-30
PROF., HORTENCIA SOARES DO AMARAL, - 420 - ITANGUA I 18056100 SOROCABA - SP .
Sacadmfﬂ\mllsta

Wi———n—— "”’"m

-----.-..—-----—.-’--u‘.«---.--—.--‘-q--‘-nn-—_—---' ------------------------

Protocolo de entrega

‘Cliente i Cobranga  Nosso niimero Emissé‘lo »Vencimento o Valor
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES T956 . 109/00007856-1 - T 16/09/2019  01/10/2010 - 898,42




"Pagamento de titulos com débito em conta corrente .

©1/10/2019 - BANCO DO BRASIL -  10:27:14
651106514 . 62

CGMPRDVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BETHEL
AGENCIA: 6511~ 9  CONTA: 12.319-6

ITAU UNIBANCO 5.A.

34191999989679565851732493819904286299999699842 .
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO € S A S PAULG .LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO C'S A S PAULO LTDA

CNPJ: ©7.823.414/08801-85

" PAGADOR:

ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES

CNPI: 71.849.879/0983-30

NR. DOCUMENTO . . ies.182
DATA DE VENCIMENTO : e1/ie/2e19
DATA DO PAGAMENTOD 61/16/2819
VALOR DO DOCUMENTO 998,42
. VALOR COBRADO - 998,42
NR.AUTENTICACAD ©.7Be.600.8FB.5D6,828

Central de Atendimento BB

4804 8001 Capitais e regices metropolitanas
6860 729 0881 Demais localidades

Consultas, informacoes e serv1cos transacionais.

SAC

88ae 729_9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de-
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

. Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deﬁczentes Auditivos ou de Fala
©E00 729 0888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

. cartao, outras produtes e servicos de Ouvidoria.

_ Termo de Colaboracdo ne

Pago com Réc:}rsos
ESTADUAIS / SIAS

RS %fc‘?l/el

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479880 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagfo efetuada tom sucesso.

0171072076 101547

01/10/2819 10:27:11

Transagao efeluada Gom sUCEsso por: Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA,



PREFE;TURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
IPTU COMPLEMENTAR 2019

Inscrigo Cadastral: 34,63.32,0358,01.000 |
Enderego: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, 361

Data Emiss3o: _29)‘98!2019
Proprietario: IGREJA PRESE.INDEPENDENTE DO BRASIL

NOTIFICAGAO N°:  01010419000074822319

Area Construida Cadastrada {m?): 68,00 Uso doImdvel Cadastrada: 94 - Residencial

Padrio Cadastrado: 3 - MEDIO
Area Gonstruida Constatada {m?): 107,35 . Uso do Imével Constatado: 01 . Residencial

Padrio Constatado: 3 - MEDIO

A Secretaria da Fazenda notifica V.82, que através da foto aérea captada
‘& agosto de 2018, devidamente auxiliada por softwars de
geoprocessamento, detectou-se- que o imovel de sua propriedades
apresentou divergéncia relacionada & metragem da drea construids eloy
uso/padrio em Comparag8o ‘3s informagies constantes no cadastro
imobiligrio, Desig forma, nos termos dos arfigos 145 e 149 do Codigo
ributsrio Nacional - CTN, segue boleto .contendo 0 valor do langamento
complementar de IBTU/T axa 2019 para pagamento a vista com ‘desconto de
5%. - .
O contribuinte tem até a data de vencimento do boleto para contestar sobre -
& langamento, Apds este prazo, as multas e juros devides serso cobrados, -

imagem aérez cblida gosio de 618 7 foto fachada do imdvel

rCas.o V. Sa. ndo concorde com os dados constatados, devers comparecer na Casa

: _ do Cidad&o ~ Pago Municipal, até a data de vengimento do
“boteto, com os dotumentos abaixo relacionados para confrontagéio dos dados. o : - , :

. =Projetc Aprovado pela Prefeitura de Sorocaba comsey respectivo alvard informando o p° do processo administrativo e a sreq construida total do imével
ou . ) : : . '

* Planta-em escala da area construida atualizada do Imivel, assinada & com ART-CREA/CAL.

Para maiores informag&es acesse o site hﬂp:/ffazenda.sorocaba.sp,gov.brﬁptufrecadastramenio':

IPTUTaxa Langado (1) | . IPTUMaxa Devido 2) : Vailor Complementar (2-1) Vaior Complementar {2-1) com 5% de deseanto Vendimento
238,08 T 360,39 122,33 :

. - . 116,22 - 97110/20189

Para o parcelamento da cots (nica oy para o p

2gamenio parcelado em até 10 vezes do valor complementar, as guias poderso ser emifidas -
através do portal http:lﬁ_ptu.sorocaba.sp.gov,br; - : ’

Obs.: Os valores iangados no carné de IPTY original dever&o ser pagos nomiaimente. ;
_ ‘ _ ‘ Pago com Recursos
Aica ciente V.8a, que, a atualizaglo da drea consitulda acima citada, néo desobriga.o cantigbuinte gggﬁw junto a esta
Heitura. A ndo regularizagéo poders Implicar em mutta prevista no artigo de n° 425, da Lgi de n° Ef3A & . fo] é’ﬁ&&, incr%o Til,
.-u-__-_-_----_h-___h.---_--h_--_-_-------_‘---_-..._--------------_-_-_--_- ...... i o PR
_ , AUTENTICAGHO MECANICA ‘ 'Teml_fc d'g Clﬁ‘a‘bﬁfaﬁb He
%PREFEITURA DE SOROCABA % /2] 254
Edraih, SECRETARIA DA FAZENDA ' . i /
==Y DOCUMENTO DE ARRECADACAD o AL .
i . _ Ly
N° LANGAMENTO NOSSO NOMERG DATA DE EMISSAO RS ;;,___5 ATE AR
74822319 - 01040074822319000 C . es/osRoiy o
" | PROPRIETARIC ; . ) compaoniussm;e :
4 62815278000119 - IGREJA PRESBJNDEPENDENTE DOBRASIL - ' o
INSCRIGED - ' . | ENDEREGO ‘ : : : : ‘
| 34.63.32,0358.01.000 | RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, 381
] BAiRROJLOTEAMENTo : . } civapEE . - CEP
JARDIM ITANGUA # QUADRA J LOTE 29/B " 1. SOROCABA/SP | 18.088-100 -
* IDENTIFICACAD DEBITO . . g . ;
Ano Trib Far Lanearani 1 TRIBUTG ~ VENCIMENTO VALORLANGADO (RS) | - DESCONTO({RS) VALOR (R¢)
201 1111 0 7amowe | - IPTUTAXAS B7/10/2018 L 122,33 8,11 116,22

B : AUTENTICAGAD Msc.imé;.-vmmnco ‘_
81630000001-4 18 ‘ '

(]

20

T

07010400-5 74822319000-4

(.

L
[

Wi




g

G335071133508244022
07/10/2019 11:39:38

Pagamento de outros convénios

SISBB "~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
97/10/2018 - AUTO-ATENDIMENTO -  11.39.37
6511006511 .

‘COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAG BETHEL

AGENCIA: €511-8 CONTA: - 12,319-6
EFETUADO POR: HEITOR B JUNIOR

Convenic PREFEITURA MUN SORGCABA |
Codigo de Barras  81536000001-4  16224464201-4
91097618400-5  74322319008-4

Data do pagamento e7/1e/2019
Valor em Dinheiro ) 116,22
Valor em Cheque ‘ @,00
Valor. Total 116,22

Pago com Rec-ur_sos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborag¢io ng

019 2/ A53

DOCUMENTO: 196761
AUTENTICACAD SISBB:
5.5EF.CBB.ED3.72F.AES

RS /’/‘49&9& -

. Resinada por ~J8479580 ALICE SILVEIRA FRAGA
16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transagfio efetuada com sucesso.

0771072018 113028
07/10/2019 11:39:38

Transagéo efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.



GTS

RN [ GARSNTIO DD TENPD DF SEFVIGD

GFIP — SEFIP 8.40

GRF — GULA -DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/0%/2019 - 09:45:63

€

01-RAZAO SOCIAL/NOME -

ASSOCIACAO BETHEL

02-DDD/TELEFONE

{0015) 34117977

‘03-FEAS

639

04-~SIMPLES

i

05-REMUNERACAG

41.996,02

$ 20

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTC

115

0%-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICRQ/TIPO( 8 )

71.849.079/0003-390

|11-COMPETENCTA

09/2019

12-DATA DE VALIDADR

07/10/2019

13~DEBOSITO

+ CONTRIB SOCIAL

3.359, 68

[14-EnCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

'3.359,68{

**VALOR FGTS

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

"B58500000339

[ —

596801791916 007633050870. 1849

FETS

FUNDO GE SARANTIA DO TEMPQ 02 SFRVED

GFIP ~ SEFIP 8.40

)790023§§Q§74? ; oligkE —cAgﬂb-MﬁcANIgA

x5 955768_

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO ‘FGTS
GEREDA EM 25/08/2019 - 09:45:03

| 01~RAZAD SOCIAL/NOME

,ASSOCIACAO-BETHEL

02-DDD/TELEFONE

(0015334117977

02-FPRS

639

04-SIMPLES

3

05-REMUNERAGCAC

41.996,02

06~0QTDE TRABALHADORES

“ 20

07-2LIQUOTA FGTS

e 8

08~COD RECOLHIMENTO

115

09-1ID RECOLHIMENTO

017980-5

10-INSCRICAQ/TIPC( 8§ )

71.849.079/0003-30

J11-coMpETENCIA /////

G59/2019

1Z2-DATA DE VALIDADE

- 07/16/2019

{13-DEPGSITO + CONTRIB SOeIaL

!14*ENCRRGOS

3.359,868"

0,060

15-TOTAL A RECOLHER

e

3.359, 68

**VATOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/201 9%

858500000339 5556801791916 00763305087¢ 184907000035

T

I AUTENTICACAD MECANICA



Pagamento de outros convénios

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/18/26818 <  AUTO-ATENDIMENTO ~ 11.39.38
6511086511 -

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAC BETHEL

AGENCIA: €511-8 LONTA: '12.319-6
EFETUADO POR: HEITOR B JUNIOR-

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85850000833-9  59686179191-
0607633050878 184967966835

" Data do pagamento : . 87/18/2019
CNPI/CET/CPE " 71849879/89D3-36
COMPETENCIA . 89/2019
CODIGO RECOLMIMENTO T 115
VENCIMENTO - ©7/109/2019
VALOR DEPOSITO 3.359,68
Valor Total . ) 3.359,68

Pago com Recursos
ESTADIEAIS / SIAS
Termo de Calaboragao ne

9 121753
| Rs;z?JSZ%D

Pagemento agendado..

AtencHo: Esta transacio estd sujeita a avallacao
de seguranca e serd processada apds andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido

.. 8pos a quitacao,

Assinada por - Jo473980 ALICE SILVEIRA FRAGA
‘ J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transag:ao efetuada com SHCesSO. -

- O7110/2019 11:31:41
07M0/2019 11:39:38

‘Transagéo efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRADASILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA - CNPJ 74.480.860/0001-39

VISITE Nosso s1Te wiw sRAgsoRocasa comer -1

USUARIO: BETHEL ~ASSOC. -BETHEL CASAS LARES . .SET /2019
- MATRICULA-DV 14 1 675—62 REFERENCIANLT/ &
DADOS CADASTRA!S _ a GRUPD?

Ll

A PRFA HﬂHTEEIQ SORRES AMARRL - 120 - 0.K L.15 - JD TIANSUA T SOROCABR SP 180
ENDERECO. DE ENTREGA:

RUA PREA HURTENCTA SGARES HHHRQL 529 - 0K L.15 - JG-ITANGUR 1-SURCLABA SP 1805

CATEBORIA: ECONONIAS: - CLASSIFICACAD
PUBLICD W : -1

cansuuu 205 ULTINGS MESES (D) : :

SET/2O18 44 DE/ZOW 47 MAR/Z0S 53 JUN/Z0I3 116

'DUTIEBIB- 46 JAK/2018 45 ABR/2019 - 48 JUL/2018 B
\iBW?OtB 4 FEU/2013 132 WAT/2019 143 RGO/2018 45

DADOS DA LEITURA

- PREUC PRON. LEIT . I

01/11/2018 A1EN185749

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA . CONSUMO

03/08/20Y9  03/09/2019  03/09/2019  MED 64
ey . 126 - 1261 . FAT'84

DESCRICAQ

it iy i

N,

57" wums T my

FATURA MENSAL

g
g
3
-
g
:
g
0
g
g

<
m.G}
22
8g
2
o2
25
f<
'11.I§
-]
Bz
ni
ul

ag
24
gé’i'
O
Ex
X5
)

of
- L
EE
nz

82520000001 -4 89380091001—9 000141675017 092018900031 |

TRV ARRAR R

pre )

MENSAGEM
p

AT0 03/2015 SARE, INSTITUI A TARIFA SOSIAL, ﬂﬂNS‘UiT‘E EH 'HGS‘SE SETE
NAD DEIXE RGUA PARADA. VISTOREE SUa CASA $EHHHHLHENIE_ HENEUE HATA
ECGHGHiZE REUR! DESPERDIGIC PASSIVEL .DE KOLIa




Pagamento de outros convénios

)

G3381514309395619019 -
15/10/20189 14:40:35 -

' SISBB ~ 8IS
15/10/2019 -
6511006511

TEMA DE INFORMACOES BANCO: DO ERASIL
AUEQ~-ATENDIMENTO - 14.40.08

COMPROVANTE DE PAGRMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

12.319-5
EFETUADC, POR: ALICE S FRAGA - ‘

Convenic SAAE SORCCARA

Codigo de Barras 828620000001-4
© 00014187501-7

bata do pagamento

Valor Total

883800910619

09201890003-1
15/10/2019
188,38

DOCUMENTO: 101581
" AUTENTICACAC SISBB:
D.3F7.ESE.B79.BAG.D7A

B J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

- ESTADUAIS / SIAS
Termo de Coiéboragé‘o ne

Pago com Recursos

eQW <>2 /—?53
® /ﬁ :,sf

Assinada por
' J9479880 ALICE SILVEIRA FRAGA

- Transacdo efetuada com sucesso.

16/10/2019 14:31:30
15/10/2019 14:40:35

Transacic efetuada com sucesso por: J9479380 ALICE SiLVEIRA FRAGA.



- T e T

SERVIGO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
BV, PEREIRA DA SILYA; 1285 - dD, SANTA_RDSALEA- CNPJ 71.480.550/0005-38

VISTTE NOSSO SITE: WWW.SRAESOROCABA.CoMER {13013

USUARIO: DANTEL BARRETD MESUULTA
MATRICULA-DV 19834133

rererencia ot 1/ 2018

DADOS GADASTRAIS © GRUPO:NMY
= j B ; A ‘ ™~
RUA PRFR HORTENCIH SOARES RHARRL ~ 361 - £.J 1.25/8 - JB TTAKGUA I SGRGCABA 581
ENDERECO DE ENTREGA: - B ' : :
RUR PRFA HORIEHCIA SOARES AWARAL, 301 - Q.J°1.28/8 - & TTANGUA T SGROCABA SP 138
CATEGORIA: ECONDNIAS: " ELﬂSSIFIEﬂDRU
RESIDENCIAL - -0 oo . b e e .
LORSUKD DOS DLTINOS MESES (N3) ) . 3% e -
SET/2018 . 3 DEZIZ0tE 3. HAR/2013 2 Jeang -3 / o f ’
1 QU281 T dAR/2038 Z ABR/2019 2 JiL /2018 2 -
k_NﬂUf2DIB 2 EEU/2019_ 2 Hrlse018 i AGos2018 . 4 J
DADOS DALETTURA o o —_——
T PREY. PROX. LEIT. —BCOREERGIR . P
01/11/2018 “Y11L¥78584 - W as m——
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADR LEIT. FATURADA COMSUMG 11 e
03/08/2019  03/09/2018 03/09/2019 MED 3 28 « 2 g_—___,——_.'—"'—‘
o~ 78 g - 81 FAT 10 gga . | o
\ : . v i % .E. —'i [=]
Genint S— 23 % & =
FATAR DE2 ORES7: 288 = =
ﬁé% U §z—' .
Py g b3 D
3E & S=—=
4% § < | R
we = [t Al ————— |
294 2 | o E—
E25 =
gt g o
oF 8 W ==
=g TN Te—
R :‘:& E 0 otam———
gg . o —
EE o= e
w. = e}
NE e 8-——-—‘
- !
& = —
; 3 e
i 3 ===
l 4 —————
2

e, S

L _ ) :
MENSAGEM
r— -

BT0 03/2015 SARE, INSTITGT A TARIFA SOCIAL, TONSULTE EH HOSSD SIit
HAG DEINE AGGR PARAGA. VISTORIE SUA CASA SEMANALMEWTE. DEHGUE HATA
JECBROMIZE AGUR! DESPERBICID -PASSIVEL DE HULTA

LA

N Y T

B



Pagamento de outros cornivénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMBCOES BANCC DO BRASIL
15/10/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.40.99
6511006511 :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTEZ: ASSOCIACAC BETHEL
AGENCTA: -6511—_0 CONTA: 12.319-6
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Converio SAAE SORGCABA

Codigo de Barras 82690000000~ 32820081001-1
i 00019834101-8 08201950003-1

Data do pagamento 15/10/2019

Valor Total - 32,82

DOCUMENTO: 101502
AUTENTICACAO SISEB:
-E.2EE.D6B.9E7.DRE.FE0.

- Termo.de Colaboragdo n¢

' Pago com Recursos
ESTADUA"IS { SIAS

019 ST

os L 5

TN

Assinada por . J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
' . 9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

“TransagBo efetuada com suessso.

15710/2019 14:32:38
15/10/2019 14:40:36

" Transagio efetuada com sucesso por: J9472980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA B ESGOTO - SORQCABA
AV, PEREIRA DA BILVA. 1285 -J0. SANTAROSALLA - NP 71.480,560@51—39 . i

VISITE NOSSO SITE! m&momcmmeﬂﬁﬁaiﬂﬁ,

T ARIO: TGREJA PRESBLT. TND. BRASIL

MATRICULA-DV 1 A3781—85 REFERENC;A-;SH / 2019 ’ /

DADOS CADASTRAIS ~ grupodd

LETT. GNTERIOR LEIT. INFORWADA LEIT. FRTUBADA CONSUKD
03/08/2019  03/09/2019 03/00/2019 MED 15
2566 2641 2641 - FAT 75

RUP PRFA HORTENCIA SHARES ARRRAL — #10 - BETHEL - WP 420 - JB TTaMGUA 1 SBROCADR w
ENDERELC DE ERTREGA: ) : o o ‘ -
RUA PRFA HORTENCIA SOARES QUARAL, 410 - BETHEL - NP 420 - JD ITRHGLA 1 SUROCABA
CATESORIA: : : . ECONONIAS: - _ - CLASSIFICACRC
PUBL1CD ‘ oM 1. ’
CONSUMD DOS ULTINOS RESES (M) ’ _ : - :
SET/2018 86 BEZ/2018 84 ‘HAR/2019 §8 . Julade 63
wr/2018 - 8% SAN/ENY §i ABR/2019 72 - dul/# BT
L‘Hﬂﬂf2313 1 FEV/2018 ) #2872 nG0/2018 12
DADOS DA LEITURA _ : B o
~DT. PREV. FPROA- TR0
1 01/11/2019 Y16F091810

Descm(;io
4115 BEREURE

Sl IV L

MENSAGEM
—

AT0 93/2015 SARE, B{STIWI A TARIER SOCIAL, CBHSULTE % NOSSU SIIE
NAO DEINE AGUA PARADA. UISTORIE SUR GRSH SEMRANALHENTE. DENGUE HATA
ECDKQKIZE AGUA: DESPERDICID pRSSIVEL O HULT
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Pagamento de outros convénios

)
ﬁ\l\

SISBB - SISTEMA DE INFORMACORS BANCO DO BRASIL

15/10/2019 -.- AUTQ-ATENDIMENTG - 14.40.09
6511006511 .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ. BETHEL
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 12.319-%
EFETUADO POR: ALICE & FRAGA :

Convenio SAME SOROCABA

Codige de Barras 82600000002-4 17320091001-1 7

00014378101-1 09201990003-1
Data do pagamento - - 15/10/2019
Valor Total _21,7',32

DOCUMENTO: 101503
AUTENTICACAQO SISBB:
4.7C3.385.06B.487.7C7

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo.de Cofaboragdo ne

7/9 4 H75S

'Rs.«—’\?/%@@,// .

/

Assinada por 16036213 HETOR BERANGER JUNIGR.

JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacéo efetuada com sucesso.

15/10/2019 14:34:17
151072019 14:40:35

Transacdo efetuada com sﬁcesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



